关于做好 2022 年春季学期高职扩招学生开学报到注册的

通知

运大扩函〔2022〕1 号

各教学区、全体扩招学生：

根据疫情防控及学校实际情况，为保证新学期各项工作平稳运

行，现将我校 2022 年春季学期高职扩招学生开学报到有关工作事

项安排如下：

一、开学报到

1.报到时间：2022 年 2 月 21 日--2 月 28 日。

2.报到方式：

（1）根据疫情防控及学校实际情况，采用线上报到方式。

（2）线上报到，全体扩招学生在通知开学报到的规定时间范

围内，登录“超星学习通 APP”平台，完成《开学第一课——党史》

课程任务学习，视为开学报到成功，给予新学年学籍注册。

（3）若不能按要求报到者，请提前与教学点负责老师和学校

班级辅导员联系，说明情况并完成相关手续办理，否则将不予新学

年学籍注册。

二、关于交费

1.非退役军人学生，在 2022 年 2 月 21 日--2 月 28 日，通过

银行汇款、转账等方式缴纳相应的学费，缴费后办理学籍注册手续。

2.缴费时必须使用学生本人姓名，并在备注栏里填写本人身份

证号码或学号，保存好缴费凭证，并将缴费凭证分别发给教学点负

责老师和学校本班级辅导员，以便核对。

3.交费账号：

4.各专业收费标准

专业 学费/年 专业 学费/年

煤矿开采技术 7000 统计与会计核算 6500

矿山机电技术 7000 印刷媒体技术 7000

机械制造与自动化 7000 绿色食品生产与检验 7000

电气自动化技术 7000 中医康复技术 6500

计算机网络技术 7000 护理 6500

数字媒体应用技术 7000 物流管理 6500

汽车检测与维修技术 7000 旅游管理 6500

建筑工程技术 7000 播音与主持 6500

建筑装饰工程技术 7000 广播影视节目制作 6500

财务管理 6500 表演艺术（歌舞方向） 6500

5.学生因故不能按时足额缴费者，应当在开学报到规定时间范

围内，向学校提出暂缓缴纳学费的书面申请，经学校批准的，须在

新学年开学后一周内缴足学费后方可办理注册手续。未按学校规定

缴纳学费或者有其他不符合学年学籍注册条件的学生，不予注册。

运城职业技术大学

继续教育学院

2022 年 2 月 19 日

收款单位 银行 开户银行 账号

运城职业

技术大学

建设

银行

中国建设银行股份有限

公司运城盐湖支行
14001726108050504126